Produk

KXAO04KD

g

KXA04KD

Messer-Trennklemme 4mm?, 800V-20A, Schraubtechnik

Technische Merkmale

Elektrischer Strom

Nennstrom

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Abmessungen
Hohe
Breite

Tiefe

Konnektivitat.

Anschluss-/Steckertyp

Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Werkstoff
Farbe
RAL Nummer

Werkstoff

Installation, Montage

Montage auf

Technische Anderungen vorbehalten

20A

1w

49,50 mm
48 mm

6 mm

Schraubanschluss

0.5 -4 mm?

0.5-6 mm?

Grau
7030

Polyamid (PA)

DIN Schiene



